a 09:00 pm.
32 32 64 EPG/UNAP

Del 15/04/2019 Lunes 07:00 pm. a 11:00 pm
Al Miércoles 07:00 pm. a 11:00 pm
27/04/2019 Viernes 07:00 pm. a 11:00 pm

Sábados 05:00 pm. a 09:00 pm.

ARTíCULO r.- Asignar, al docente don Víctor Raúl Reátegui Paredes, la suma de Dos mil quinientos y 00/100
soles (5/ 2,500.00) por concepto de Otras Retribuciones y Complementos, de la Fuente de Financiamiento
Recursos Directamente Recaudados, cancelación a cargo de la Dirección General de Administración.

ARTíCULO r.-Precisar, que al finalizar el dictado de la asignatura, en un tiempo no mayor de 8 días